EXTRATO – PEDIDO DE COMPRA – FUNDAÇÃO DO ABC – CENTRO 

HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 

N.º 0202/24 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL CORRELATO - FARMÁCIA 

Publica-se o resultado do processo de compra N. 0202/24: 

- CIRURGICA BONAPARTE LTDA– Despesa no valor de R$ 747,60 (setecentos e quarenta e 
sete e cinquenta e sete reais e sessenta centavos). 

- CIRÚRGICA FERNANDES – COM. DE MAT. CIRUR. E HOSP. - SOCIEDADE LIMITADA 
- Despesa no valor de R$ 7.129,83 (sete mil e cento e vinte e nove reais e oitenta e três 
centavos). 

- CIRÚRGICA KD LTDA- Despesa no valor de R$ 9.000,00 (novo mil reais). 

- CIRÚRGICA STAR LTDA- Despesa no valor de R$ 13.702,60 (treze mil e setecentos e dois 
reais e sessenta centavos). 

- CONFIANÇA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA- Despesa no valor de R$ 
6.000,00 (seis mil reais). 

- CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-Despesa no valor de R$ 836,73 (oitocentos e 
trinta e seis reais e setenta e três centavos). 

- DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA- 
Despesa no valor de R$ 1.390,20 (um mil e trezentos e noventa reais e vinte centavos). 

- DSF PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA- Despesa no valor de R$ 3.290,00 (três mil e 
duzentos e noventa reais). 

- DUPATRI HOSPITALAR COM., IMP.E EXP.LTDA.- Despesa no valor de R$ 1.091,32 (um 
mil e noventa e um reais e trinta e dois centavos). 

- FUTURA COM. DE PRODUTOS MED. E HOSP. LTDA - Despesa no valor de R$ 779,58 
(setecentos e setenta e nove reais e cinquenta e oito centavos). 

- INTERTECH IND. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES -Despesa no valor de R$ 400,00 
(quatrocentos reais). 

-  KORAL HOSPITALAR LTDA- Despesa no valor de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais). 

- M.N.P. CUSTODIO COM. DE PROD. HOSP. LTDA- Despesa no valor de R$ 5.209,05 (cinco 
mil e duzentos e nove reais e cinco centavos). 

- MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG- Despesa no valor de R$ 1.396,78 (um mil e 
trezentos e noventa e seis reais e setenta e oito centavos). 

- MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTDA- Despesa no valor de 
R$ 11.072,04 (onze mil e setenta e dois reais e quatro centavos). 

-HTS - TECNOLOGIA EM SAUDE COM. IMPORT. E EXPORT. LTDA- Despesa no valor de 
R$ 400,00 (quatrocentos reais). 

-OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- Despesa no valor de R$ 1.130,57 (um mil e 
cento e trinta reais e cinquenta e sete centavos). 

-POLO CIRÚRGICO LTDA - Despesa no valor de R$ 2.143,60 (dois mil e cento e quarenta e 
três reais e sessenta centavos). 

-SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA- Despesa 
no valor de R$ 549,60 (quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos). 

-SULMEDIC COM. DE MEDIC. LTDA - Despesa no valor de R$ 7.043,00 (sete mil e quarenta 

e três reais). 

-SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA-SP- Despesa no valor de R$ 4.930,06 (quatro mil e novecentos e trinta reais e seis 
centavos). 

- WALIMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES -IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA- Despesa no valor de R$ 810,00 (oitocentos e dez reais). 

Esclarecimentos: 

e-mail: douglas.canato@chspsp.org.br 
Fone: (11) 3581-3790 

Anexo: